
 
 

Pacovská 350/4 
140 21 Praha 4 
Tel. +420 222 539 209 
E-mail: veronika.hruskova@htf.cuni.cz 

Husitská teologická fakulta, Univerzita Karlova 

Oddělení vědy, doktorského studia a zahraničních styků 

Praha, 3. 2. 2020 

Vyhlášení výběrového řízení pro studijní pobyty v rámci programu  

Erasmus+ na zimní a letní semestr akademického roku 2020/2021 

Husitská teologická fakulta Univerzity Karlovy vyhlašuje výběrové řízení pro studijní pobyty 

v rámci programu Erasmus+ na letní a zimní semestr akademického roku 2020/2021. 

K výběrovému řízení se může přihlásit každý student bakalářského, navazujícího magister-

ského nebo doktorského studia, který nevyčerpal maximální délku pobytu (12 měsíců) v daném 

druhu studia. Přihlašování probíhá prostřednictvím webové aplikace a fyzické přihlášky (přes 

podatelnu) v období od 15. 2. do 29. 2. (14:00) 2020. Pro přijetí přihlášky k výběrovému ří-

zení je nutné dodat všechny požadované dokumenty. 

Všechny kompletní přihlášky odevzdané ve vypsaném termínu budou postoupeny do výběro-

vého řízení, které bude provádět komise formou pohovoru s uchazeči. Pohovor bude probíhat 

v jednom termínu (5. 3. 2020 v 10:30h), bude se konat v jazyce studia a bude prověřovat zna-

lost cizího jazyka a motivaci ke studiu v zahraničí. 

Součástí fyzické přihlášky jsou tyto dokumenty:  

 strukturovaný životopis v jazyce studia, 

 motivační dopis v jazyce studia zvlášť pro každou univerzitu, 

 na níž se uchazeč hlásí, 

 doklad o studijním průměru za celou dobu studia na UK HTF, 

 doklad o znalosti jazyka studia a doporučení katederního koordinátora (toto se týká 

pouze University Bayreuth a Jagiellonian University in Krakow – Institute for the Study 

of Religions). 

Všechny dokumenty a další pokyny jsou uvedeny na webových stránkách fakulty: 

http://www.htf.cuni.cz/HTF-100.html 

Pro další informace se obracejte na fakultního koordinátor Erasmus+: 

 Ing. Veronika Hrušková 

 veronika.hruskova@htf.cuni.cz 

 H108, 222 539 209 

 

http://www.htf.cuni.cz/HTF-100.html
mailto:antonin.sedivy@staff.cuni.cz

